

Batı Afrika'ya ihracat yapmak isteyen şirketlerimizi 23-25 Haziran tarihleri arasında T.C. Ekonomi Bakanlığı Bilgisi Dahilinde ve T.C. Senegal Büyükelçiliği ve Senegal Ticaret Bakanlığı desteği ile,Dakar Radisson Blu Hotel'de organize ettiğimiz İş Forumu'na davet ediyoruz.

Yapılacak olan İş Forumunda Senegal ve çevre ülkelerindeki ithalatçı firmalar ile kontak kurarak onları ve sizleri Dakar Radisson Blu Hotel'in Balo Salonunda kendinize özel ayrılmış masalarda buluşturuyoruz. İş Forumu için , ihracatçı firmalarımızla iş görüşmesine davet ettiğimiz firmalar , Otomotiv yedek parça, Orman Mamülleri ve Ahsap sanayi ürünleri, Yapı ve İnşaat malzemeleri , Ev Tekstili , Hırdavat ve Makine ithal eden lokal firmalar olacaktır.

İş Forumu'nun 1.günü 23 Haziran 2014'de Türkiye Büyükelçiliği'nin düzenleyeceği tanıtım kokteyline Senegal Ticaret Bakanı ve Dakar Sanayi Ticaret ve Tarım Odası Başkanı katılım sağlayacaktır.

Ekte Senegal İş Forumu programını ve de T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI İhracat Genel Müdürlüğünden edindiğimiz yazıyı gönderiyorum. Dakar Ticaret Müşavirliğimiz aracılığıyla Dakar Ticaret, Sanayi ve Tarım Odasından gelecek olan resmi yazıyı ise gelecek hafta bilgilerinize sunacağımızı bildirmek isterim. Yine Dakar Ticaret Müşavirliği Sayın Koray Yozgatlı Bey'in sayesinde Senegal Yabancı Yatırımlar Birliği Başkanından tanıtım sunum sözünü aldık ve bunu da programımıza dahil edeceğiz.

SENEGAL, DAKAR İŞ FORUMU PROGRAMI

21 Haziran 2014 Cumartesi

20 Haziran 2014 Cuma günü 22:00'de İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Kontuarı önünde buluşma. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 593 sefer sayılı uçuşu ile 00:45'de Dakar'a hareket ediyoruz. 8,5 saat sürecek uçuşumuzdan sonra yerel saat ile 06:35'de Dakar'a varış. Pasaport, vize kayıt ve bagaj işlemlerimizin ardından konaklama yapacağımız Radisson Blu Hotele transfer. Cumartesi günü yolculuğumuzun yorgunluğunu gidermek için tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz hotelin sahilinden ve de havuzundan da faydalanabilirler. Geceleme hotelimizde.

22 Haziran 2014 Pazar

Kahvaltı sonrası Dakar şehir turu. Öğleden sonra Workshop hazırlıklarını yapmamız için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz hotelin sahilinden ve de havuzundan da faydalanabilirler.

23 Haziran 2014 Pazartesi

Workshop. Sizler için irtibata geçtiğimiz ve workshop çalışmamıza davet ettiğimiz firmalar ve yetkilileri ile görüşmeler. Öğleden sonra 17:00'de siz değerli misafirlerimizin ve de davetlilerimizin katılımı ile gerçekleştireceğimiz tanışma kokteyli.

24 Haziran 2014 Salı

Workshop. Sizler için irtibata geçtiğimiz ve de workshop çalışmamıza davet ettiğimiz firmalar ve yetkilileri ile görüşmeler.

25 Haziran 2014 Çarşamba

Workshop. Sizler için irtibata geçtiğimiz ve de workshop çalışmamıza davet ettiğimiz firmalar ve yetkilileri ile görüşmeler.

26 Haziran 2014 Perşembe

Uçuş saatine kadar serbest zaman. 17:00'de Hotel Lobisinde buluşma. 17:45'de havaalanına hareket. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 595 sefer sayılı uçuşu ile 20:30'da hareket. 7 saatlik uçuş sonrasında yerel saatle 06:30'da İstanbul'a varış.

Tek Kişilik Oda Paket Tur Fiyatı	: 2.280 €
İki Kişilik Odada Kişibaşı Paket Tur Fiyatı	: 1.875 €
Üç Kişilik Odada Kişibaşı Paket Tur Fiyatı	: 1.575 €
Firma Başı Katılım Bedeli	: 1.750 €